Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от  30 сентября  2014 года
	№ 15-3

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от  20.05.2014 года № 10-3 «Об утверждении Правил санитарного содержания, благоустройства и озеленения на территории муниципального образования Самарское Куркинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Самарское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района РЕШИЛО:
           1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 20.05.2014г № 10-3 «Об утверждении Правил санитарного содержания, благоустройства и озеленения на территории муниципального образования Самарское Куркинского района следующие изменения:
     - изменить п. 2.2., 2.3.1., 2.3.6., 2.3.8 исключить, изменив последующую нумерацию;
     - первое предложение пункта 2.4 изложить  в редакции:
     «- На каждом закрепленном за владельцем (пользователем) участке уборки должны быть установлены урны.»;

     - второй абзац пункта 5.6 исключить;

     - третий абзац пункта 9.2 исключить;

     - пункт 17.1 изложить в редакции:

     - «пункт 17.1. контроль за соблюдением настоящих Правил на основании действующего законодательства Российской Федерации и Тульской области осуществляет администрация муниципального образования Самарское Куркинского района».
          2. Опубликовать и рассмотреть настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Самарское Куркинского района в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                       С.А.Никифорова